平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、地金相場の高騰によりコイン等の売上が増加したこと、また、高額商品の販売増加に伴い既存店
売上高が好調に推移したことなどに伴い、前回予想を上回る見通しとなりました。
 利益面につきましても、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表の数値より若干増益になる見通しとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の
  業績は今後の様々な要因により予想値と異なることがあります。

以 上

平成23年10月4日
各 位

上場会社名 株式会社 ツツミ
代表者 代表取締役社長 互 智司
（コード番号 7937）
問合せ先責任者 経営管理室長 吉川 哲也
（TEL 048-432-5510）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,100 1,046 1,100 600 29.89
今回修正予想(B) 15,100 1,342 1,400 770 38.36
増減額(B-A) 3,000 296 300 170
増減率(%) 24.8 28.3 27.3 28.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

12,744 1,136 1,200 659 32.86

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,700 2,550 2,650 1,460 72.73
今回修正予想(B) 28,200 2,900 3,000 1,650 82.19
増減額(B-A) 2,500 350 350 190
増減率(%) 9.7 13.7 13.2 13.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,296 2,830 2,952 1,617 80.59